
２０１９年１月２２日 

各 位 

株式会社 みちのく銀行 

 

 エブリデイプラザ青森の一部営業時間の変更について  

 

みちのく銀行（頭取 藤澤 貴之）は、２０１９年２月１日（金）よりエブリデイプラザ青

森の平日営業時間を変更いたします。 

 

これまで通り、ゆっくりとご相談いただける応接スペースをご用意し、お客さまのさまざ

まなライフステージやニーズに応じて専門スタッフがご相談、手続きを承る窓口となってお

ります。 

また、土日祝日も営業しておりますので、平日にご来店できないお客さまの相談窓口とし

てもご利用いただけます。 

 

当行では、今後とも地域のお客さまの多様なニーズにお応えできるよう、より良い商品や

サービスの提供に努めてまいります。 

 

記 

 

１．変更日  ２０１９年２月１日（金） 

 

２．営業時間 

【エブリデイプラザ青森】 

 ２０１９年１月３１日（木）まで ２０１９年２月１日（金）より 

平 日 ９：００～１５：００ １０：００～１８：００ 

土日祝日 １０：００～１８：００ １０：００～１８：００ 

 

以 上 

 


